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Falunap (2012.07.14) 
 

 

09:00  - Utcabajnokság 

 - Főzőverseny 

10:00 - Gyermekprogramok 

  (aszfaltrajzverseny, kézműves foglalkozás, paintball, 

lovagoltatás, ugrálóvár, arcfestés) 

12:00 - Polgármesteri köszöntő 

12:30 -tól - Ebéd 

14:30 - Szórakoztató műsorok 

14:30 - Rábahídvégi Dalárda –és Citeracsoport 

15:00 - Oszkói egyveleg: 

   Oszkói tánccsoport 

   Stand-up komédia Szép József előadásában 

15:30 - A Kántor –és Csupati Kutyaiskola bemutatója 

16:00 - Légpuska lövészet 

16:00 - A Vasszécsenyi Rozmaring énekkar műsora 

16:30 - Szemenyecskék műsora Szemenyéből 

17:00 - SZM-Adták –Latin hangulat 

17:15 - A Rábahídvégi Őszirózsa Klub jelenete 

17:30 - Mira hastáncosok 

18:00 - Capito Gitárklub  

19:00 - Eredményhirdetés  

20:00 - Falunapi bál (Mega együttes) 

22:00 - Tűzijáték 

22:30 - Két Zsivány 
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Örömhírek 
Esküvők: 

Holczer Zsuzsanna és Dr. Angyal András 2012.05.18 -án 

Nagy András és Kozorits Réka 2012.06.09 –én 

 

Születések: 

2012.04.30-án született Domján Martin, Domján Lajos és Berta Krisztina gyermeke. 

2012.06.25-én született Horváth Koppány, Horváth László és Horváth Henrietta gyermeke.  

2012.06.1-án született Lasics Mátyás, Lasics Attila és Varga Judit gyermeke. 

 

Sok boldogságot kívánunk! 
 

Az önkormányzat hírei 
 

2012. április 26 -án a körjegyzőség 2011. 

évi munkájáról szóló beszámoló, valamint 

a költségvetés végrehajtásáról szóló 

beszámoló megvitatására együttes ülésen 

Püspökmolnári Község 

Önkormányzatának Képviselő-testületével 

került sor. 

Április hónapban az önkormányzat 2011. 

évi zárszámadása, belső ellenőrzési és 

könyvvizsgálói jelentés elfogadása volt a 

képviselő-testület napirendje. 

2012. május 01. napjától változtak a 

hulladékszállítás díjtételei, alkalmanként  

80 literes tárolóedény ürítési díja: 340,-Ft, 

120 literes: 472,-Ft, 240 literes: 904,- Ft. 

A 2013. január 01. napjától hatályos 

önkormányzati törvény újraszabályozza az 

önkormányzati hivatalok működését. 

Ennek értelmében a közös önkormányzati 

hivatalokhoz tartozó települések 

összlakosság száma legalább 2000 fő, vagy 

a közös önkormányzati hivatalhoz tartozó 

települések száma legalább 7. Amennyiben 

határidőn belül a közös önkormányzati 

hivatal létrehozása nem történik meg, a 

kormányhivatal vezetője jelöli ki a közös 

önkormányzati hivatalhoz tartozó 

településeket. 

Jelenleg Püspökmolnári és Rábahídvég 

lakosságszáma 1915 fő mely szükségessé 

tette, hogy tárgyalásokat 

kezdeményezzünk. Első körben Alsóújlak, 

majd azt követően Gersekarát irányába. 

2012. június 04-én a művelődési házban 

Püspökmolnári, Gersekarát, Telekes és 

Sárfimizdó települések összevont 

képviselő-testületi ülést tartottak annak 

érdekében, hogy a 2013. január 01. 

napjától hatályba lépő önkormányzati 

törvényben előírt közös önkormányzati 

hivatal felállításával kapcsolatos 

kérdéseket megvitassák. A megjelentek 

egyetértettek abban, hogy a jelenleg 

Rábahídvég székhellyel működő 

körjegyzőséghez csatlakozik Gersekarát-

Telekes és Sárfimizdó, Gersekaráton 

aljegyzőség felállításával. Erre vonatkozó 

szándéknyilatkozat került 

megfogalmazásra, melyet a megjelent 

települések jóváhagytak. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Körjegyző 
 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A projekt az Európai Unió támogatásával, 

a Európai Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával valósul meg. 
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A művelődési ház hírei 
 
Ebben az évben a tavasz villámgyorsan repült el 

a fejünk felett.  

Csoportjaink az elmúlt néhány hónapban nagyon 

elfoglaltak voltak, szorgos munkájukkal 

igyekeztek önmaguknak és a falu lakóinak 

örömet szerezni. 

Nyugdíjas klubunk színjátszói május elején, 

Mákfán mutatkoztak be új műsorukkal, majd a 

következő héten a kirándulásukat előkészítő 

klubösszejövetelt tartottak.   

A különböző műsorokban szereplő fiataljaink 

részére szombathelyen bowlingozást és egy 

fagyizással egybekötött bicikli túrát szerveztünk 

június 27-én pedig az MMIK LOGO Ifjúsági 

Szolgálata tartott egy játékos délutánt a 

művelődési házat látogató fiatalok számára.  

Május 29-én egy nagyon izgalmas előadást 

hallgathattunk Munkácsy Krisztus trilógiájáról. 

Dr. Reisinger János irodalomtörténész 

közérthetően és élvezetesen vezetette be a 

hallgatóságát a festmények és a festő titkaiba. 

Kár, hogy csak kevesen érezték úgy, hogy ott a 

helyük, mert bizony sok tanulsággal a 

tarsolyunkban hagytuk el az előadótermet. 

Idén is a szokásos keretek között, hosszú 

előkészületek után rendeztük meg a májusfa-

kitáncolást. A műsort a dalárda tavaszi 

dalcsokra nyitotta, majd az ovisok bájos tánca és 

az alsósok népi játéka következett. Ezután a 

felsős lányok táncát láthattuk. A dalárda és a 

citera csoport népdalcsokrát Borsits Fanni 

vezette fel. A csoportokat Benkő-Kovács 

Bernadett, Boda Zoltánné, Keneseiné Koós 

Judit, Smolczer Tiborné és Borsitsné Pásti Rita 

készítették fel. Ezúton is köszönjük a szép 

májusfát Orbán Lajosnak, és mindazoknak, akik 

közreműködtek a fa felállításában és 

kiemelésében.  

Júniusban két kedves csoport látogatott a 

művelődési házba. A püspökmolnári óvodások, 

akik még soha nem jártak nálunk, az iskola 

megtekintése után néhány vidám órát töltöttek a 

ház falai között, az iskolánkból 50 éve 

elballagott osztály tagjai pedig ámulattal 

tekintették meg boldog ifjúságuk megújult 

helyszíneit. 

Az önkormányzat kérésére helyet biztosítottunk 

az új közmunkások számára szervezett 

munkavédelmi oktatásnak, a vízi közmű társulás 

értekezletének és Rábahídvég, Püspökmolnári, 

Gersekarát, Telekes és Sárfimizdó 

önkormányzatai közös testületi ülésének. 

Az elmúlt időszakban a Prinz Gyula ÁMK is 

több ízben igénybe vette a művelődési házat. Itt 

tartották a kistérségi iskolákban is közkedvelt 

Bertha György Mesevetélkedőt, az anyák napját, 

az óvodások évzáróját és a Capito Gitárclub két 

ingyenes előadását. (Ez utóbbin jó lett volna 

több felsőst látni.) 

Az épület nemrég helyet adott a helyi 

vöröskereszt által szervezett véradásnak, és 

bérleti díj fejében egy családi rendezvénynek is. 

Az újság hasábjait felhasználva szeretném 

eloszlatni a művelődési ház takarítói állasa körül 

keringő téves híreket. Takarítónőnk, Tóth 

Zoltánné február közepe óta betegszabadságon 

van, helyét nem töltötte be senki, csupán 

felépüléséig a közmunka program keretében 

helyettesítjük. Közmunkást pedig, mint tudjuk, 

csak a munkaügyi hivatal listája alapján lehet 

felvenni. Tisztában vagyok vele, hogy nehéz 

elfogadni a döntéseket, de azt is tudomásul kell 

venni, hogy egy munkahelyre tíz embert nem 

lehet alkalmazni.   

Végezetül kívánok minden kedves olvasónknak 

kellemes nyári időtöltést! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető
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Egyenruhában a Rábahídvégi Dalárda- és Citeracsoport 
 

A rábahídvégi dalárda a 2005-ös szüreti 

felvonulástól színesíti a község kulturális 

palettáját. Eredetileg egyszeri fellépésről volt 

szó, de aztán úgy döntöttek a tagok, 

szeretnének továbbra is együtt maradni. 

Legfőbb céljukként határozták meg, hogy 

Gazsi Lali bácsi örökségét ápolják, és a már 

csaknem elfeledett népdalokat, nótákat tovább 

örökítsék a fiatalabb generációk számára. 

Hiszen az idősebbek tarsolyában hihetetlen 

dalkincset találunk, de időnként a fiatalabbak 

is elő tudnak rukkolni az idősebbek számára 

valami újjal. 

A csoport az évek során szépen 

összekovácsolódott, számtalan fellépés áll a 

háta mögött, Rábahídvégen belül és túl. 

Összeállításaikban mindig alkalmazkodnak a 

rendezvény igényeihez, ha kell, vidám nótákat 

fújnak a szabadban, máskor a templomot töltik 

meg áhítatos dallamokkal. Legközelebb 

orgonistájuk, Palkó István esküvőjén fognak 

énekelni, de felkérést kaptak a Savaria 

karneválra is.  

Két éve citeraszóval egészítik ki 

műsoraikat, ezzel is színesítve az 

előadásokat. 

   Mint minden énekkarnak, a dalárdának is 

régi álma volt az egyenruha. Sok vívódás után 

sikerült a megfelelő fazont kiválasztani, de 

igazi kihívást az anyagi háttér megteremtése 

jelentette. Végül a Bertha György 

Közalapítványnak felajánlott 2010-es 1%-

okbólvásárolták meg az alapanyagokat. 

Köszönet illeti mindazoknak, akik gondoltak 

az alapítványra, amikor adóbevallásukat 

beadták! Bízom benne, hogy nem fogják 

megbánni, ha meglátják a Biró Györgyné 

(Márfy Erzsi) keze alól kikerülő gyönyörű 

ruhákat, amiket először a Csodaszarvas 

Tájpark megnyitóján viseltek a csoport tagjai.  

Előfordult a megalakulás óta, hogy néhányan 

búcsút vettek az énekkartól, mások pedig 

csatlakoztak hozzá. A dalárda jelenlegi tagjai 

a következők: Boda Sándor, Boda Zoltánné, 

Bognár József, Borsitsné Pásti Rita, Francsics 

Dénes, Geiger Ágnes, Horváth Andrea, 

Horváth Ernőné, Józsa Gáborné, Korándi 

Károlyné, Márkus Zoltán, Mosonyi Sándorné, 

Pados Józsefné, Radics József, Radics 

Józsefné, Smolczer Tiborné, Tollár Sándor, 

Tomanóczy Lászlóné, és Törökné Antal Judit, 

a citera csoport tagjai: Gerencsér Sándor, 

Farkasné Árva Antónia, Kocsis Zsolt és 

Rábáné Kovács Anita. 

Kívánjuk ennek a lelkes kis csapatnak, hogy 

még hosszú évekig legyen ereje és kitartása a 

fáradsággal járó próbákhoz és fellépésekhez!  

 

Borsitsné Pásti Rita

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 450 példányban 

Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 
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Felhívások 
 

 Tanfolyam 
 

Még lehet jelentkezni a szeptemberben induló gitár kurzusra. 

Érdeklődni a művelődési házban lehet. 
 

Tanfolyam 
 

2012. július 16-án KRESZ tanfolyamot indít 

a művelődési ház az Exkluzív Autósiskola oktatójával. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 

 
Főzőverseny 
 

A falunapi főzőversenyre jelentkezni ebben az évben is 

a gazdaboltban lehet Molnár Lídiánál. 

Jelentkezési határidő: 2012.július 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporthíradó 
 
Rábahídvég futballcsapata 2012.06.17–én 

játszotta a tavaszi forduló záró mérkőzését. 

A színvonalas, sportszerű mérkőzésen 2:1 

arányban Rábahídvég nyert Sorkifaludban. 

Csapatunk 104 gólt lőtt, 35–öt kapott és 66 

pontot szerzett. Ez a teljesítmény elmarad a 

tervezettől, így a II. hely, az ezüstérem lett a 

miénk. Ezért nem biztos, hogy a M.II.–be 

tudunk nevezni. 

Ha az első helyezett Rábatöttös nem vállalja a 

M.II.–őt akkor van esélyünk, mint a második 

helyezett, egy osztállyal feljebb lépni. Ezt a 

helyzetet a Vas Megyei Labdarúgó Szövetség 

dönti el! 

A rábahídvégi sportvezetőknek, 

sportbarátoknak, önkormányzatnak is döntést 

kell hozni, hogy vállaljuk-e a M.II.–t. Egy 

osztállyal feljebb ifjúsági csapat kell, a játékos 

állomány ehhez a feltételhez adott. Az anyagi 

többletet szponzoroknak és az önkormányzatnak 

kellene biztosítani. Anyagi támogatást 2012. 

júniusig csak az önkormányzat adott. Egy évi 

támogatás összege 1.100.000Ft. Sajnos a 

kötelező feladatok (villanyszámla: 150.000Ft, 

könyvelő: 60.000Ft, számlavezetés: 28.000Ft - 

azaz összesen 238.000Ft) nagyon érzékenyen 

érintik szakosztályunk anyagi helyzetét. Nem 

sorolom azokat a dolgokat, ami a M.II.–ben 

többlet kiadást jelent, hisz biztosan nem tudjuk, 

melyik osztályban tudjuk indítani labdarúgó 

csapatunkat. 

Osztálytól függetlenül az őszi fordulóban csak 

úgy tudunk tisztességesen helytállni a pályán, ha 

a vezetőség és a sportbarátok meg tudják oldani 

a labdarúgók szállítását. Hazai mérkőzés 

biztosításához a vezetőségi tagoknak többet 

kellene vállalniuk. Vannak, akik tisztességgel 

teljesítik, amit vállaltak. Három nevet hadd 

említsek, akik kiemelkedő munkát végeztek: 

Nagy Gábor, Horváth Ernő, Bíró Balogh Zoltán. 

Csapatunk és futballbarátok részére 5 éve 

szervezünk kirándulást, az időpont legalább 4 

hónapja ismert volt. Ugyanis mindig az utolsó 

fordulót követő hétvégén szombati napra van 

betervezve. Sajnos ezt a dátumot 2012. 06. 23 –

át sokan elfelejtették. Akik részt vettek a 

kiránduláson (34 fő), jó időben, „egy 

csapatként”, kellemesen töltötte el a napot. 

A 2012.07.14–én rendezendő falunapon 

szakosztályunk kispályás utcabajnokság 

szervezésével támogatja a rendezvények színes 

palettáját. Az említett tervek megvalósításához 

minden kedves sportbarátnak jó egészséget 

kívánok. 

Horváth Ernő 

Labdarúgó szakosztály elnök
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„Szedem szép virágom…” 

 
 

A nyár folyamán sok időt töltenek a 

gyerekek a szabadban. Lehetőségük van 

mozgásos játékok játszására, ezáltal 

fejlődhet a nagymozgásuk, 

egyensúlyérzékük és téri tájékozódásuk. 

 

Nyári kirándulásra május 30-án került 

sor. Az oszkói Hegypásztor Kör 

szervezésében egész napos 

programsorozaton vettünk részt. Az égiek 

is igen kegyesek voltak hozzánk, mert 

sütött a nap és szép idő volt. Betekintést 

kaptunk az agyagozás munkafolyamataiba, 

minden kisgyerek korongozhatott kedve 

szerint. Nagyszerű remekművek készültek, 

melyet mindenki átadhatott szeretteinek. 

Láttunk szalmazsuppal készített 

háztetőket, a tanösvényen végigsétálva 

betekintést kaptunk a Farkaserdő nagy 

titkaiba. A nap fénypontja a lovas 

kocsikázás volt, megfigyeltük az útszéli 

lapuleveleket, kamillát, pipacsot, 

búzavirágot, amit szinte mindenki 

felismert. Útközben zötykölődésből is 

kijutott, amit hangos kacagás, ujjongás 

kísért. Tartalmas, vidám mozgalmas 

kiránduláson mindenki jól érezte magát. 

 

Gyermeknap alkalmából versenyeket 

szerveztünk, vidám programmal 

kedveskedtünk a gyerekeknek és 

apróságokkal leptük meg őket. Külön 

köszönet illeti Benkő Attiláné Brigit, aki 

tortával és sajátkészítésű mesepárnával 

illetve Kálmán Diát aki sütivel lepte meg 

óvodásainkat. 

 

A faluban megrendezett májusfa 

kitáncoláson is részt vettünk. 

Június 9-e újabb jelentős állomás volt a 

rábahídvégi óvodásoknak és szüleiknek is. 

Ennek a napnak az adta a különlegességét, 

hogy ismét lezárult egy év, s újabb 8 

gyerek intett búcsút az óvodának. A 

ballagás minden óvodás életében egy szép 

esemény, az óvodai évek lezárása. 

Kívánom, hogy ezen évek szép élményei 

kísérjék őket a jövőben is. 

Szeretnék köszönetet mondani 

mindazoknak, akik egész évben 

együttműködtek, segítségünkre voltak. 

Kellemes kikapcsolódást, jó pihenést 

kívánok a nyárra minden kedves 

óvodásnak és szüleiknek. 

 

Benkő-Kovács Bernadett 

Óvodavezető 
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„Itt a VAKÁCIÓ” 
 

„Amit teszünk csak egy csepp a tengerben. A 

nélkül a csepp nélkül azonban sekélyebb volna 

a tenger”  

Teréz anya gondolataival köszöntöm a 

<<Hídvégi Híradó>> minden Kedves 

Olvasóját. Véget ért újra egy tanév. 2012. 

június 16-án 10 órakor megszólalt csengő a 

2011/2012-es tanév végét jelezte, egyben az 

általános iskolától való búcsúzást is jelentette 

17 végzős nyolcadikos tanulónak. Számukra 

egy korszak véget ért, szeptembertől egy új 

középfokú intézményben kezdődik el a 

munka, azaz a tanulás. Tizenöt tanulónk 

szakközépiskolában, két tanuló 

szakmunkásképzőben folytatja tanulmányait. 

A ballagás meghitt pillanatai után került sor az 

elmúlt tanév értékelésére. Ekkor még nem 

hangzott el, de örömmel közölhetem, hogy az 

idei évben nem kell senkinek javítóvizsgára 

készülni, gondtalan lehet mindenki számára a 

nyár. Az iskola magatartási átlaga 4,16; 

szorgalmi átlaga 4,00. Tanulmányi átlag az 

alsó tagozaton 4,2; felső tagozaton 3,94; 

Ennek megfelelően az iskolai átlag 4,07 lett. A 

89 osztályozott tanulóból 11 kitűnő, 9 jeles és 

32 jó minősítést szerzett, 33 tantárgyi dicséret 

került bele a bizonyítványba. Külön 

kiemelném Babos Dorina 5. osztályos tanulót 

a 9 kitűnő érdemjegyéért; Frank Szimonetta 6. 

osztályos tanulót 6 kitűnő érdemjegyéért; 

Németh Kata 5. osztályos Benkő Bianka 6. 

osztályos tanulót 5 illetve 4 kitűnő 

éremjegyéért. Tanulóink hiányzási mutatója 

nem jelentős, annak ellenére, hogy a téli 

időszakban sajnos felütötte fejét néhány 

vírusfertőzés. Azt is el kell mondani, hogy 

volt néhány tanulónk, aki a hiányzási mutatót 

rendesen megemelte. Számukra nagyon fontos 

az elmaradás pótlása, hogy a következő 

tanévben gondtalanabb óráik legyenek. 

A tanulmányi munkánkat szeptembertől egy új 

tanítási eszköz, az interaktív tábla is 

segítette. Az órák színesebbé váltak, nagyon 

sok látványos elemet felhasználva, az eszköz 

minden előnyét kihasználva több olyan 

ismerethez hozzájuthattak tanulóink, 

amelyeket eddig még nem állt módunkban 

megtenni. 

Természetesen a tanóra mellett számos 

olyan lehetőséget is kihasználtunk, 

amelyekkel a tehetséggondozást elősegítettük. 

Szakkörök, egyéni foglalkozások, szabadidős 

tevékenységek, színházlátogatások, 

osztályprogramok, osztálykirándulások és a 

versenyek mind a tanulók érdekeit szolgálták. 

Az újság előző számában már írtam, hogy 

különböző versenyeken milyen eredményt 

értek el gyermekeink. Most az azóta eltelt 

időszakról szeretnék beszámolni. A Simonyi 

Zsigmond helyesíró verseny megyei 

döntőjében Sipos Alexandra 5. osztályos 

tanuló a 10. , Németh Kata 5. osztályos tanuló 

a 11. helyezést érte el. Gersekaráton a 

kistérségi helyesírási versenyen Sipos 

Alexandra 2. , Babos Dorina 3. helyezéssel; a 

6. osztályból Frank Szimonetta 1. helyezéssel, 

Görcsi Mária Marietta 2. helyezéssel 

büszkélkedhet. A Könyvhódító versenyen 

szereplő csapatunk ezüst minősítést szerzett. A 

szombathelyi Gyermekek Háza szervezésében 

lebonyolított történelem versenyen az ötödik 

évfolyamos csapatunk (Babos Dorina; Németh 

Kata; Sipos Alexandra) nagyon szoros 

küzdelemben az előkelő 3. helyezést érte el. A 

kisiskolák Egervölgyön megrendezett 

matematika versenyén az 5 – 6. osztályos 

csapatunk a 2. helyezést érte el. 

A Bertha György Mesevetélkedőn két 

csapattal indultunk. Egyik csapatunk az első, 

második csapatunk szétlövés után a negyedik 

helyen végzett. Csehimindszenten a Játékos 

nyelvi vetélkedőn 4. osztályosaink a 4. helyet 

szerezték meg. Ezúton gratulálok valamennyi 

versenyzőnek, akik képviselték iskolánkat 

bármilyen versenyen és természetesen 

köszönöm a felkészítő kollégáim munkáját. 

A tanév végeztével köszönöm a fenntartó 

önkormányzatok anyagi és erkölcsi segítségét 

és a Szülői Szervezet egész évben végzett 

munkáját. 

Végezetül engedjék meg, hogy valamennyi 

olvasónak kellemes nyarat, és jó pihenést 

kívánjak! 

 

Smolczer Tibor 

Igazgató
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Versmondó verseny - sok résztvevővel 
 

 

Immár hagyománnyá vált, hogy a tanítás 

utolsó hetében könyvtárunk versmondó 

versenyt szervez az általános iskolások 

részére. A gyerekek minden évben nagyon 

igyekeztek, de idén különösen kitettek 

magukért. Nem tudom megállni, hogy ne 

dicsérjem meg őket és természetesen 

Keneseiné Koós Judit, Orbán Lajosné, 

Balogh Sándorné és Lajosné Somogyi 

Mária tanító nénit, valamint a felsőben 

magyart tanító Horváth Andrea tanárnőt, 

akiknek köszönhetően a gyerekek nagy 

átéléssel adták elő a hozzájuk illő verseket.  

 

Különösen nagy örömet jelentett, hogy 

nagyobb iskolákat megszégyenítő 

létszámmal vonultak fel a versenyzők. Az 

alsósok 28 fővel, míg a felsősök 10 fővel 

képviseltették magukat a versenyen. Nem 

csoda, hogy a zsűri nehezen tudott dönteni 

a jobbnál jobb előadók közül. Az 1-2 

osztályosok kategóriájában első helyezést 

Varga Alexandra, második helyezést 

Lenkay Dorka, harmadik helyezést 

Jobbágyi Zsófia ért el. A 3-4. osztályosok 

kategóriájában első helyezést Kármán 

Kitti, második helyezést Boda Kristóf és 

harmadik helyezést Kozma Soma ért el. A 

felsősök közül első helyezést Frank 

Szimonetta, második helyezést Sipos 

Alexandra és harmadik helyezést Benkő 

Bianka ért el. De igazából a többiek csak 

hajszállal maradtak le a dobogóról. 

 

Borsitsné Pásti Rita 
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Az Őszirózsa nyugdíjas klub életéből 
 

 

A híradó előző megjelenése óta is havi 

rendszerességgel megtartottuk 

foglalkozásainkat, melyeket mindig 

kellemesen töltöttünk el. Mindig számot 

adtunk az eltelt időről illetve 

meghatároztuk a következő időszak 

tennivalóit. 

Színjátszóink meghívást kaptak a 

kismákfai falunapra, melynek eleget téve 

sikeresen adtuk elő az „Adóbevallás” című 

darabot. A közeljövőben ugyanezt tesszük 

Szemenyében. 

Június 15–én 47 fővel kirándulást 

szerveztünk. Fél nyolckor indultunk a 

Morgó kocsma elől, útközben rövid sétát 

tettünk Kőszegen a felújított Főtéren. 

Ezután Ausztria felé vettük utunkat. Az 

egyik leghíresebb burgenlandi várat 

Szalónakot magyar nyelvű 

idegenvezetéssel látogattuk meg. 

Innen továbbutaztunk a Stájer 

tartományban található Herbersteinbe, a 

Herberstein család 21 generációja által 

lakott várkastélyba. Hatalmas állatparkja 

kedvelt kirándulóhely. A kastélyt ma is 

lakják, néhány szobája azonban 

látogatható. Fő érdekessége, hogy eredeti, 

a család által használt bútorokkal van 

berendezve. 

A hatalmas vadasparkban földrészek 

szerint csoportosított 130 egzotikus állatfaj 

található. Érdekes, tartalmas látnivalókkal 

lehettünk gazdagabbak. 

Néhány órás itt tartózkodás után tovább 

mentünk a csodálatos környezetben 

elhelyezkedő Stubenbergi-tóhoz. 

Kellemes, pihentető séta után indultunk 

haza. 

Útközben megálltunk egy bevásárlóhelyen, 

mindenkinek lehetősége volt vásárlásra is. 

Elköszöntünk Ausztriától, majd 

megérkeztünk utolsó állomásunkra, 

Bozsokra a Határmenti Vígadóba, ahol 

tartalmas és gazdag vacsorával zártuk le 

utazásunkat. Haza a megszokott 

hangulatban, nótaszóval érkeztünk este fél 

10–kor Rábahídvégre. 

Most őszig szervezett foglalkozásunk nem 

lesz, de közben készülünk, és ott leszünk a 

falu rendezvényein. Mindenkinek 

köszönöm az eddigi együttműködést, 

köszönöm az asszonyoknak a virággrupp 

ápolását, illetve fiainknak a locsolást. 

Kívánok mindenkinek, a falu apraja-

nagyjának kellemes nyarat! 

 

Korándi Károlyné 

Őszirózsa klub elnöke 
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Új oltárterítők a templomunkban 
 

Vannak, akik úgy gondolkodnak: a templom a 

papé, nem törődöm vele, nem az én ügyem. 

Véleményem szerint a templom az egész 

egyházközségé, mint ahogy elődeink is hitték, 

amikor a XVIII. században Rábahídvég 

földbirtokosai és a szegénysorban élő lakosság 

összefogott, hogy a megnövekedett 

igényeknek megfelelően új templomot 

építsenek. 

Tették ezt azért, mert fontosnak tartották, hogy 

szép templomba járjanak (mert akkor még a 

falu apraja-nagyja legalább a vasár- és 

ünnepnapokat misével ünnepelte, nem a 

Tescóban). 

Azóta persze sokat változott a világ, de még 

mindig akadnak olyanok, akik tudják, mivel 

tartoznak Istenüknek és a templomuknak (nem 

feltétlenül a papjuknak). Ilyen két közösség a 

templom Rózsafüzér Társulata és a 

művelődési ház kézimunka szakköre, akik 

elhatározták, hogy új oltárterítőkkel ékesítik a 

két éve külső felújításon megszépült 

templomot. Az alapanyagot a Társulat tagjai 

finanszírozták, a hímzéseket pedig a szakkör 

tagjai készítették nagy szeretettel, hónapokon 

keresztül szorgoskodva. Bár elmulasztottak 

engedélyt kérni az illetékesektől, a terítők 

Isten áldásával elkészültek, és az elsőáldozásra 

fel is kerültek, hogy ezzel is emeljék az ünnep 

fényét. És valóban, az új terítők valódi 

ékkövekként díszítik az elődök által 

megörökölt barokk oltárokat, a szószéket és a 

szobrokat. A lap hasábjait felhasználva 

szeretném név szerint is bemutatni azokat az 

asszonyokat, akik fáradságot nem kímélve a 

sötét téli hónapokat azzal múlatták, hogy 

elkészítsék a rábahídvégi Szentháromság 

templom új oltárterítőit: Arthoffer Józsefné, 

Árva Antalné, Benkő Józsefné, Biró Györgyné, 

Borsitsné Pásti Rita, Farkas Lászlóné, 

Francsics Dénesné, Góger Jánosné, Horváth 

Rezsőné, Horváthné Biró Katalin, Kovács 

Sándorné, Lakics Imréné, Rumi Istvánné, Tóth 

Zoltánné, és Varga Elemérné. 

Áldás a kezükre! Bár többen éreznék úgy, 

hogy templomunk egy közös kincs, amit csak 

kölcsön kaptunk az elődeinktől, hogy 

utódainknak tovább tudjuk örökíteni! 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


